
 

 

POSTANOWIENIE NR 106/2019 

 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Mszana 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej III 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Mszana.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej III 

 

Natalia Włoch-Kliś 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 106/2019  

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej 

III z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy, ul. 1 Maja 81, 44-325 Mszana: 

 

1. Rafał Henryk Bura, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Mszana 

2. Barbara Maria Cąkała, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mszana 

3. Przemysław Gąsior, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Mszana 

4. Rafał Godny, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Mszana 

5. Katarzyna Edyta Kin, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Mszana 

6. Justyna Monika Kot, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Mszana 

7. Jolanta Krzyształa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Radlin 

8. Małgorzata Maria Matera, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Mszana 

9. Honorata Barbara Ożygała, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Mszana 

10. Agata Elżbieta Skaba, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Radlin 

11. Aleksandra Gertruda Wrożyna, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Mszana 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Urząd Gminy, ul. 1 Maja 81, 44-325 Mszana: 

 

1. Elżbieta Bogusława Adamczyk, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Radlin 

2. Patrycja Barbara Gąsior, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Mszana 

3. Piotr Juliusz Hajski, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Mszana 

4. Mirosława Izabela Idzik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Mszana 

5. Michał Marek, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Mszana 

6. Joanna Maria Myśliwiec, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Mszana 

7. Krystyna Polnik, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Mszana 

8. Witold Walocha, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Mszana 

9. Alojzy Antoni Wita, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Połomia 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa, ul. Szkolna 21, 44-323 Połomia: 

 

1. Remigiusz Marek Adamczyk, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Radlin 

2. Marcin Józef Brzoza, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Skrzyszów 

3. Franciszek Leon Kucharczyk, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, 

zam. Połomia 

4. Dorota Łoś, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Połomia 

5. Grzegorz Józef Nogły, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Świerklany 

6. Beata Aneta Pawela, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Połomia 

7. Kamila Agnieszka Rduch, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Połomia 

8. Iwona Lidia Sitko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Połomia 

9. Joanna Ewa Stanik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Połomia 

10. Martyna Karolina Trojan, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Połomia 

11. Mateusz Andrzej Woźnica, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Mszana 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkół, Gogołowa ul. Wiejska 89, 44-323 Połomia: 

 

1. Anna Maria Kałuża, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Skrzyszów 

2. Bernadeta Eugenia Kuczera, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Połomia 

3. Anna Elżbieta Maciejewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Połomia 

4. Wiesława Bernadeta Mitko, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Gogołowa 

5. Małgorzata Oślizło, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Skrzyszów 

6. Damian Jan Parma, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Gorzyczki 

7. Martyna Angelika Pukowiec, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Mszana 

8. Natalia Dominika Rydzak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Żory 

9. Justyna Ewa Starzyczny, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Połomia 

 

 


